
2026-Championnat de France Jeunes District RA iBowling Chambery

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DELALUQUE Kley SPORTING BOWL CHAMBERY80,0 8 1,0 1165 145,62 1
2 SOUCHE Lucas ECOLE CLUB BLACK CAT60,0 8 1,0 862 107,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DEGAUGUE Malo ECOLE CLUB BLACK CAT80,0 8 1,0 1435 179,37 1
2 GUINET LECOCQ Valentin ECOLE CLUB BLACK CAT60,0 8 1,0 1216 152,00 1
3 HUET Clement ECOLE CLUB BLACK CAT50,0 8 1,0 1123 140,37 1
4 BRUN Lucas ECOLE CLUB BLACK CAT46,0 8 1,0 833 104,12 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LEFEBVRE Lilian ECOLE CLUB BLACK CAT80,0 8 1,0 1464 183,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT80,0 8 1,0 1606 200,75 1
2 CATALDO Jayson ECOLE CLUB BLACK CAT60,0 8 1,0 1479 184,87 1
3 ARNAL Valentin ECOLE CLUB BLACK CAT50,0 8 1,0 1471 183,87 1
4 DUNAND-CHATELLET Alexis ECOLE CLUB BLACK CAT46,0 8 1,0 1464 183,00 1
5 LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT42,0 8 1,0 1434 179,25 1
6 MARTINET Ryan ECOLE CLUB BLACK CAT38,0 8 1,0 1276 159,50 1
7 ROBERT Cyrian ECOLE CLUB BLACK CAT34,0 8 1,0 1098 137,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT80,0 8 1,0 1506 188,25 1
2 DEGAUGUE Léa ECOLE CLUB BLACK CAT60,0 8 1,0 1453 181,62 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classements individuels - District RA J1

Classement District RA J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DELALUQUE Kley SPORTING BOWL CHAMBERY8 80,0 1165 145,62 20
2 SOUCHE Lucas ECOLE CLUB BLACK CAT 8 60,0 862 107,75 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District RA J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DEGAUGUE Malo ECOLE CLUB BLACK CAT 8 80,0 1435 179,37 30
2 GUINET LECOCQ Valentin ECOLE CLUB BLACK CAT 8 60,0 1216 152,00 10
3 HUET Clement ECOLE CLUB BLACK CAT 8 50,0 1123 140,37 0
4 BRUN Lucas ECOLE CLUB BLACK CAT 8 46,0 833 104,12 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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Classement District RA J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LEFEBVRE Lilian ECOLE CLUB BLACK CAT 8 80,0 1464 183,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District RA J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 8 80,0 1606 200,75 38
2 CATALDO Jayson ECOLE CLUB BLACK CAT 8 60,0 1479 184,87 18
3 ARNAL Valentin ECOLE CLUB BLACK CAT 8 50,0 1471 183,87 8
4 DUNAND-CHATELLET Alexis ECOLE CLUB BLACK CAT 8 46,0 1464 183,00 4
5 LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT 8 42,0 1434 179,25 0
6 MARTINET Ryan ECOLE CLUB BLACK CAT 8 38,0 1276 159,50 -4
7 ROBERT Cyrian ECOLE CLUB BLACK CAT 8 34,0 1098 137,25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District RA J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 8 80,0 1506 188,25 20
2 DEGAUGUE Léa ECOLE CLUB BLACK CAT 8 60,0 1453 181,62 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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